

# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

פרקליטות המדינה  
המחלקה לחקירות שוטרים

תאריך:  
תיק מח"ש: 1646/16

אל: ראש צוות צפון

### הנדון: סיכום תיק חקירה

פרטי המתלונן: מוחמד גנדאוי, ת.ז. 055181002 (להלן: "המתלונן")

פרטי הקורבן: 1. אולגה יעקובוב, ת.ז. (להלן: "יעקובוב" או "מרי")  
2. נאדיה אברהים, ת.ז. (להלן: "נאדיה" או "לילה")

פרטי החשוד: 1. שלמה שלמה, מ.א., משרת כסגן נקודת קרית אתא (להלן: "החשוד" או "שלמה")  
2. גאורגי חודז'ייב, ת.ז., בעלים של בתי הבושת (להלן: "יורה" או "חשוד 2")  
3. יוכבד שלושוילי, ת.ז., אשתו של יורה, טוענת שהיא הבעלים (להלן: "יוכבד" או "חתונה")

פרטי העבירה: שוחד, סחיטה באיומים, מעשים מגונים, שיבוש מהלכי משפט

### 1. פרטי האירוע:

- א. בתאריך: סמוך ל-14.3.16 ובמשך מספר שנים עוד עשרות בודדות של מקרים
- ב. במקום: רח' קרן היסוד 4 (להלן: "77") + רח' המעפילים 27 (להלן: "שוקולד"), קרית אתא
- ג. תקציר האירוע: החשוד נהג להגיע למקומות הנ"ל, על מדים, ובברכת בעל הבית הבנות היו מאוננות לו עד שהיה מגיע לפורקן מיני, מבלי לשלם כמובן

### 2. פרטי החקירה:

א. הודעת מוחמד גנדאוי 4.4.16 [1]:

- לפני כ-3 שבועות עבד כשומר ב-77 והגיע למקום החשוד, שמוכר לו מעבודתו בשיטור העירוני בקרית אתא, על מדים ובמשמרת. אולגה יעקובוב סיפרה לו שהחשוד נכנס עמה לחדר, נעל את הדלת ובמשך מספר דקות היא אוננה לו עד שגמר, אחרי זה יצאו ושטפו ידיים, כמו כן החשוד ביקש ממנה להתפשט והיא סירבה. כמו כן, מההקלטה עולה כי יעקובוב סיפרה על כך ליורה והוא הורה לה לא להתערב ולתת לו לטפל בזה. **אתמול שוחח איתה טלפונית והקליט את השיחה.**
- השוטר אבי אביטן שהיה עם החשוד נשאר בחוץ והחשוד הורה לו להגיד שהוא רק שוחח עמה, כי המקום מרושת במצלמות. מוסר כי בשיחה עם אבי, הבין כי אבי מבין מה החשוד עשה והמתלונן סיפר לו שכבר לקחו את המצלמות מהמקום ושיספר הכל. בפועל, מוסר כי רק ליורה יש גישה למצלמות שנעולות בקוד.
- החשוד איים על יעקובוב שבמידה ולא תסכים להיכנס עמו לחדר הוא יעשה דברים. יום או יומיים לאחר מכן החשוד שוחח עם שוטר בשם אלי סעדון ושלח אותו לעשות חיפוש. סעדון ערך חיפוש ועיכב

את אולגה 77 לתחנה. זאת כמסר משלמה שתבין עם מי יש לה עסק. הבין שזו לא פעם ראשונה ולא הבחורה היחידה.

- מוסר שבעבר כשהיה עובד עם החשוד הוא היה מבקש ממנו כל הזמן ללכת לשוקולד ושם היה נכנס - עם לילה לחדר ל-10 דקות ואז יוצא.

- **מוסר נקודות נוספות המצביעות על אופיו של החשוד וכן עבירות נוספות שביצע, אך לגביהן הוחלט שלא לחקור.**

**ב. דו"ח האזנה לשיחה בין המתלונן ליעקובוב [ז]:** יעקובוב משיבה למתלונן שרוצה לדעת אם יש משהו חדש, שהיא דיברה עם יורה והוא אמר לה לא להתערב ושהוא יטפל בזה. המתלונן כועס ויעקובוב משיבה שהיא מבינה אך צריכה לעשות מה שיורה אמר לה כי היא מפחדת על מקום העבודה שלה. המתלונן מציין שהחשוד חוצפן ושהוא היה בהלם ממה שהיא סיפרה לו ומכך שאמרה לו שזו לא הפעם הראשונה ושהחשוד מרשה לעצמו ככה באור יום להיכנס אליה ולבקש דברים שלא יעלו על הדעת. יעקובוב משיבה שהוא צודק.

**ג. הודעת מוחמד גנדאוי 10.4.16 [א1]:** מסר הקלטה נוספת של שיחה מיום 8.4.16 עם גאלה (ה"ח: גולדה דמיר) שבה היא מספרת ששמעה מיעקובוב מה שקרה לה עם החשוד. טוען כי שוילי יזיד היה עד לשיחה בין החשוד לאבי אביטן בעניין המצלמות במקום. עוד מוסר ששרון סיבוני סירב ללכת עם החשוד לבתי הבושת.

**ד. דו"ח האזנה לשיחה בין המתלונן לגאלה [טז]:** גאלה משתפת את המתלונן בכך שנכחה בעת שהחשוד נכנס עם יעקובוב לחדר, ראתה אותו שוטף ידיים אך לא ראתה אותו נכנס לחדר. המתלונן משכנע את גאלה שהפשיטות שקרו לאחרונה הן בגלל החשוד והיא מוסרת שהוא מפגר שבא לעשות ביד ולא קיבל סקס כי הכריח את הבחורה והיא לא הסכימה. המתלונן אומר שבשוקולד הוטא עשה אותו דבר וגאלה אומרת שאם תתלונן עליו הוא יישב בכלא. גאלה מאשרת למתלונן ששמעה מיעקובוב שהחשוד ביקש ממנה לשכב אתו ועוד דברים, היא סירבה והוא ניסה לשכנע אותה והציע לה ללכת לבית מלון ולקחת חדר. המתלונן אומר שהוא לא מתבייש וגאלה אומרת שהבינה שזו לא פעם ראשונה.

**ה. הודעת מוחמד גנדאוי 14.4.16 [ב1]:** ב-11.4.16 תומר שמחון עדכן אותו שנערך מפגש בכביש בין החשוד ליורה ביום שבת 9.4.16. באותה שבת טוען כי קיבל שתי שיחות טלפון מהחשוד ולא ענה לו, מאוחר יותר פגש את החשוד ואת יוסף סוואעד בנקודה, סירב לשוחח עמו ולאחר שיוסף הסיע את החשוד לביתו וחזר לנקודה הוא מסר למתלונן שהחשוד מבקש שיפסיק את התהליך הזה וכי ייתכן שאשת החשוד תתקשר אליו.

**ו. הודעת מוחמד גנדאוי 3.1.18 [ג]:** לא היה בקשר עם החשוד מאז החקירה. לא היה מעולם בקשר עם נאדיה. יודע שהחשוד היה עמה בקשר טלפוני כי החשוד עצמו סיפר לו על כך. להערכתו כשנתיים לפני המקרה החשוד שוחח עמה. ראה במו עיניו את החשוד מחבק ומנשק את נאדיה ושמע מרבים שהוא היה נכנס עמה לחדר. אישית הגיע עם החשוד פעמיים או שלוש ל-77 וירד למטה כי לא היו אנשים, החשוד נשאר ולא יודע מה היה עושה. טוען ששמע מאחת הבנות מה שקרה בין החשוד ליעקובוב, דיבר אתה ולקח את הטלפון שלה ואז התקשר אליה וככה הקליט אותה. דרכה הגיע גם לגאלה. מוסר שהחשוד הוא זה ששלח צוות בריונות ל-77 כדי להעביר מסר, ולא שלח לשוקולד כי שם מקבל מכל הבנות את מה שהוא רוצה. טוען שיש עוד בחורה עם קעקוע ברגל, מנהריה, שהחשוד היה גם איתה. מוסר כי היה מגיע עם החשוד לשוקולד ולא היו אנשים, רק הבנות, הוא היה לוקח את אחת הבנות לחדר וקורא לו לראות איזה גיקוזי, הוא היה יוצא החוצה והחשוד היה חובר אליו כעבור 20-15 דק'. מוסר שכאשר יורה נכח בביקורים

שעשה עם החשוד, הוא לא היה עושה כלום, מאשר ששלמה ויורה חברים טובים ויורה היה נותן לשלמה מה שהיה מבקש. מוסר ששלמה היה אומר לו פעמים רבות "בוא נלך ליורה", והיו הולכים ל-77 או לשוקולד, שם היו פוגשים את יורה ושלמה היה שותה אתו קפה ומדברים, לא יודע על מה. פעם אחת ישב אתם ביחד בשוקולד, לאחר השיפוץ. שולל שאולגה או גאלה ידעו שהן מוקלטות וכי לחץ עליהן לספר לו מה שקרה. שולל שאמר לגאלה שיעזור לה בתיק משטרתי או שהתקשר שוב ושוב לבנות כדי שיסכימו לספר לו מה קרה עם החשוד. שמע מספר פעמים את החשוד משוחח עם יורה בטלפון, היה אומר "מה נשמע יורה?" ומתרחק. עבד רבות עם החשוד, שולל שיש לו בעיה בשלפוחית שבגינה הוא נדרש פעמים רבות לשירותים.

ז. **שרון סיבוני [16]**: מוסר כי היה עובד עם החשוד הרבה והוא היה מגיע ל-77 לעיתים קרובות, שותה קפה ומשוחח עם יורה, הוא אמר לחשוד שזה לא לרוחו ובתגובה החשוד דיווח למנהלת שלו ולקצין, אבי כהן למיטב זכרונו, שהוא מסרב להגיע עם החשוד למאתרים, הוא הסביר לה מה קרה ואחרי כמה ימים החשוד התנצל בפניו. חושב שרשם על זה מזכר. מציין החשוד היה מגיע ל-77 עשרות פעמים לבדוק בדוקאים, חושב שהוא מגיע לשם כי אוהב להסתכל בבנות, היה זורק הערות לגבי המראה שלהן. היה עד לשיחות טלפון בין שלמה ליורה שבהן החשוד היה שואל מתי הוא שם או מתי הוא בא וכד'. מוסר שהם חברים. עוד מוסר על שיחה של שלמה עם עובדת ערביה שהייתה בשוקולד לגבי תלונה שהגישה לפני כשנתיים, חושב שהוא גם שוחח עם הערביה הזו ב-77.

ח. **יהודית מלכא [22.1.18]**: לא אותר מזכר של שרון סיבוני. זוכרת ששרון סירב לעלות עם החשוד לבתי בושתי כי חש שזה לא קשור לעבודה, מאשרת את דברי שרון בנוגע לאירוע.

ט. **שווילי יזיד [17]**: שמע שאבי אמר בנוגע לשמועה שרצה על המקרה "אם ישאלו אותי אני אגיד הכל". כשעבד עם החשוד היו מגיעים הרבה ל-77, החשוד היה שואל את הבנות איפה בעל הבית וכשהוא היה נמצא היה משוחח אתו. שמע מהמתלונן שהחשוד איים על הבחורה שלא רצתה לשכב אתו.

י. **יוסף סוואעד [23]**: ביום שבת אחת, החשוד פנה אליו וביקש שימסור למתלונן שהוא רוצה לדבר אתו ושייכנס אליו, הוא מסר זאת למתלונן ואז שניהם נכנסו לתוך המקלט וסגרו את הדלת.

יא. **תומר בן שמחון [12]**: יודע שהחשוד ויורה חברים (לא ברור איך). שבת בבוקר עבד עם החשוד במחסום, יורה הגיע מהצד השני של הכביש, החשוד חצה לכיוונו והם שוחחו מחוץ לרכב למשך כ-5 או 10 דק'. בתום השיחה החשוד נראה ממש לחוץ והיה נראה מבואס. כשחזרו לנקודה, החשוד אמר שהוא רוצה להתפטר ולקח עו"ד.

יב. **זאב כהן [13]**: היה עם החשוד בעת שראו את מורן, נערת ליווי למיטב ידיעתו, בכביש. החשוד נסע אחריה ואמר שצריך לשוחח אתה בקשר לבנה, יצא מהרכב וחזר כעבור חצי שעה בערך. היו עוד פעמים ששלמה עלה לביתה לבד בשביל למסור הזמנה וכד', חוזר אחרי כ-20 דק'. היתה עוד בחורה גרושה שהוא עזר לה. לא נרשמו על כך דוחות. מציין שהיה לו טלפון שלה והיה מתקשר לראות אם היא בבית. היה עם החשוד מספר פעמים ב-77 ופעם אחת הוא נכנס לבד ופגש שם בחור קווקזי רזה שהיה אחראי. בשוקולד גם הלך אתו מספר פעמים, פגש שם בחורה ערביה בשם לילה, ביקש שתראה לו את החדרים ונכנס אתה לחדר, יצא כעבור 5-10 דק'. מציין שלאחר מכן הוא שוחח אתה ושאל למה עברה מה-77 לשוקולד. מציין שהחשוד הכיר גם את הבעלים, יורי, ראה אותם מדברים ולוחצים ידיים.

יג. **אבי אביטן [14]**: קרוב משפחה של החשוד. המתלונן טען שיש לו דיסק ובו רואים את החשוד נכנס ל-77 עם בחורה לחדר ואותו עומד בחוץ. זה היה במשמרת בוקר. לאחר שהמקרה התפרסם, החשוד פנה אליו והוא אמר לו כי במידה וייקרא למח"ש, יספר את מה שקרה. אמר לחשוד שהוא לא יודע למה הוא נכנס

פנימה והחשוד הסביר שיש לו בעיה בשלפוחית והיה צריך להיכנס דחוף לשירותים, לכן נכנס, שטף ידיים ויצא. במשמרות הבאות שלהם יחד היו לחשוד הרבה כניסות ויציאות לשירותים וזה הפך לבדיחה. לא זוכר שזה היה גם לפני המקרה. מוסר שהבעלים של ה-77 הוא יורי. קרה שפגשו את יורי ב-77 והוא והחשוד בירכו זה את זה לשלום.

**י.ד. אלי סעדון [15]:** בהוראת ק. אג"מ ובהתאם לצו שהגיע באמצעות הדר צור, הלך לעשות חיפוש ב-77. היה במקום עם שרון סיבוני שלא נכנס. לא ידוע לו על קשר של החשוד למקום ולא קיבל ממנו הנחיה כלשהי בנוגע לחיפוש.

**טו. שרעבי ציון [19]:** פקח. עבד משמרת עם החשוד שבמהלכה הגיעו ל-77 והחשוד אמר שהוא נכנס להתפנות וביקש שיחכה לו בניידת. אחרי 5 דק' הוא חזר והם נסעו מהמקום. מציין **שהחשוד מכיר טוב את בעל הבית.**

**טז. תיק פל"א 123974/16:** נסגר מחוסר ראיות.

- **ד.פ. אלי סעדון 21.3.16:** קיבל צו חיפוש לביצוע ב-77 למקום המשמש למתן שירותי מין בתשלום. ביצע את החיפוש ב-10 בבוקר עם פקח בשם שרון. רק יעקובוב נכחה במקום, טענה שהיא בעלת המקום ושוכרת אותו מיורה. לא איתר דבר המראה על שירותי מין. עיכב אותה לתחנה.

- **ידיעה 16-0126-619 13.3.16:** מקור חי, מנוכחות באירוע – ה-77 מכון ליווי, נותן שירותי מין בתשלום, שייך ליורה (16.6.13 – הוצא צו חיפוש ע"י צביקה אמיר).

- **חקירת אולגה 21.3.16:** נחקרה בחשד לניהול מקום העוסק בזנות. מסרה ששוכרת את המקום מיורה. הכחישה ושחררה בערובה שלא תיכנס ל-77 למשך שבוע.

**יז. תיק פל"א 141660/16:**

- **ד.פ. השוטרים 2.4.16:** התבקשו ע"י ק. אג"מ עמית (פולק – י.ג.) לפצח את ה-77. ראו במקום נערה עירומה, נדז'דה קרפוחין, עושה ללקוח עירום הרפיה באבר מינן. הלקוח מסר עדות. בחדר אחר, גולדה דמיר היתה עירומה עם לקוח אחר, עירום גם כן, הלקוח מסר עדות לפיה גם הוא קיבל הרפיה תמורת תשלום. במקום היה גם השומר אברהם ח'אלדי ולקוח נוסף שחזר על התיאור של השניים הקודמים בנוגע למה שקרה בינו לבין אחת הבנות. הבנות והשומר נשאלו לזהות בעל המקום ולא השיבו. בהנחיית ק. אג"מ 3 הבנות (השלישית – ויקטוריה שבצ'נקו) והשומר עוכבו לתחנה.

- הבנות והשומר נחקרו הורחקו בערובה ל-15 יום. יעקובוב זומנה גם כן לחקירה ומסרה כי יוכבד היא בעלת העסק. נדז'דה הודתה כי הייתה עירומה בעת העיסוי ומזמזה את הלקוח, שפשפה גוף בגוף. הודתה שעשתה הרפיה ללקוח. מסרה שלקוחות משלמים לה, היא נותנת את הכסף ליעקובוב ומקבלת חצי על כל לקוח. נדז'דה נחקרה שוב וחיידדה כי יעקובוב מסרה לה שהעבודה היא עיסוי עם הרפיה שהבחור גומר, ובלי זיון. גולדה מסרה כי יורה מנהל את המקום. ויקטוריה מסרה כי בהנחיית אולגה היא מעסה כשהיא בהלבשה תחתונה בלבד.

- בתיק מסמך לפיו הכניסה לעסק הייתה מכוח חוק רישוי עסקים, בשל החשד שבמקום מבוצע עיסוק של חדרים להשכרה. בסיכום התיק נרשם כי נעשה ביקור יזום במקום בהנחיית ק. אג"מ ולא ברור מקור הסמכות. החיפוש לא תועד ולא נתפס דבר. התיק סוכם ב-20.7.16 וככל הנראה נתבקשה השלמה והוא המשיך להיחקר ביום 6.3.17. ב-23.10.17 הוחלט לסגור מחוסר אשמה נגד הבנות ומחוסר ראיות נגד יוכבד, השומר אברהם ויעקובוב.

- בתיק יש הסכם שכירות בין יוכבד לבין אולגה רודנקו מיום 1.7.15 ועד 30.6.16; והסכם נוסף מיום 1.10.16 עד 31.12.17.

**יח. עמית פולק 9.1.18 [1]**: לא מכיר את שמות בתי הבושת 77 ושוקולד, לא זכור לו הוראה לפשוט על המקום. כשעומת עם המסמכים מוסר כי זה בוצע ככל הנראה כפשיטה ולא כחיפוש ולכן לא היה צו אלא כניסה מכח ח' רישוי עסקים. מוסר כי ייתכן והסיבה לפשיטות המרובות בפרק הזמן הרלוונטי לחקירה נובעת ממידע מודיעיני.

**יט. תיק פל"א 162660/16**: נסגר מחוסר ראיות.

- **ד.פ. השוטרים 14.4.16**: התבקשו לבצע חיפוש ב-77 שנותן שירות מיני תמורת כסף. במקום אותרו 3 בחורות, יעקובוב, דינה צופריק ודמיר גולדה ולקוח שמסר עדות כי קיבל עיסוי בעירום מלא שלו ושל המעסה עם הרפיה.

- **ידיעה 31.3.16 16-0160-559**: מקור חי, מנוכחות באירוע - ה-77 בית בושת, מנוהל ע"י אולגה. במערכת דוח בדוקאי על אולגה מ-21.3.16 (4.4.16 – הוצא צו).

- הבנות נחקרו, הכחישו קיומם של שירותי מין בתשלום במקום וסירבו לחתום על ערובה לפיה הן יורחקו מהמקום ל-15 יום. הלקוח העיד כי קיבל עיסוי בעירום שלו ושל המעסה והרפיה. יעקובוב ציינה כי היא אחראית מטעם בעל המקום שהזכירה בחקירות הקודמות (יורה – ג.ג.), היא משלמת משכורת לבנות האחרות. דמיר גולדה מסרה כי בעל המקום הוא יורה.

**כ. תיק פל"א 444720/16**: בפשיטה על המקום ע"פ צו אותרו 2 לקוחות עירומים שוכבים על גבם ולצידם 2 נערות חשופות חזה. הלקוחות מסרו ששילמו 200 ₪ על מסאז' והרפיה, ציינו שאין מין מעבר לכך. נכחה במקום בחורה נוספת בשם סבטלנה תירונוב ושומר בשם רומן גרינברג.

- **אולג שילמן**: מנהל שבוע את ה-77, לפניו **חושב שיווי בעל המקום** ניהל אותו. **אוסף כסף מהבנות, חצי ממה שעולה העיסוי, ומעביר אותו ליורי.**

- **מושקין מריאנה**: נתפסה חשופת חזה עם לקוח עירום. מכחישה.

- **יוליה פרובצ'ישן**: נתפסה חשופת חזה עם לקוח עירום. מכחישה שהייתה חשופה, מודה שהלקוח היה עירום כי רצה מסאז' בישבן. **יורי סידר לה את העבודה**, מוסרת את הנייד של חשוד 2. מציינת **שיורה משלם את המשכורת שלה**. אך לבסוף נשאלה מי מנהל את המקום ומסרה שיורי או אישה שלו.

**כא. הודעת (גאלה) גולדה דמיר [9ב]**: לא מכירה את החשוד. ראתה אותו ב-77 יוצא מהשירותים. אחרי שהוא יצא עם יעקובוב מהחדר, היא סיפרה לה שהוא לא מנומס ויש לו הרבה דרישות והוא רצה לצאת איתה פרטי. טוענת כי המתלונן הבטיח לעזור לה בסגירת תיק אם תלכך על החשוד, ידעה שהיא מוקללת והעצימה את הדברים. טוענת שיעקובוב סיפרה לה שהמתלונן איים עליה כי במידה ולא תספר על החשוד יהיו לה בעיות (גאלה נחקרה במשטרה 2.4.16, הוקלטה בשיחה ע"י המתלונן ב-8.4.16, טוענת שחודש המתלונן רדף אחריה שתלשין על החשוד). מציינת שיורה מחזיק את העסק. **(עדות גרועה מאד – לשקול עדות חוזרת).**

**כב. הודעת יוכבד שלולשוילי 20.11.16 [26]**: אשתו של יורה. מנהלת של ה-77, מכון עיסוי. משכירה את השוקולד ליעקובוב. טוענת שלא מכירה את החשוד. לא שמעה על המקרה.

**כג. הודעת חשודה - יוכבד שלולשוילי [7.1.18]**: משכירה את בתי הבושת מזה כ-4 או 5 שנים. טוענת שיורה לא קשור לעסק. מוסרת על קשר מאד טוב בינה לבין נאדיה בעבר עד שגילתה על השימוש שלה בסמים והעיפה אותה ובתגובה היא הלינה על יורה ששם לה דבק במנעול. עומתה עם הטענה שנאדיה הסתכסכה עם יורה על רקע גילוחי מצלמות בחדרים, שוללת וטוענת כי המצלמות קיימות רק בפרוזדור וכי אסור לצלם בחדרים. כשעומתה עם מצלמות שהתגלו בחדר ההלבשה, מאשרת וטוענת שכל הצוות ידע. מוסרת כי היא פתחה את חשבון הפייסבוק של העסקים וכי רק לה יש גישה, לא זוכרת את המייל. שוללת שהיה

חדר ריקוד ב-77 וטוענת כי יורה לא יודע דבר כי רק היא הייתה שם, למעט פעם או פעמיים שפחדה להישאר לבד עם הבנות. טוענת כי בעלה לא בקשר עם העובדות וכי התכתובות שנמצאו בנייד שלו הן שלה, טוענת שלבעלה יש כמה טלפונים והטלפון שתפסנו נמצא בבית או אצלה רוב הזמן. מאשרת שהמחשב שנתפס אצל ארנלה שייך ל-77, אך מוסרת שהמצלמות לא מחוברות ואין מי שצופה בהן ואין אינטרנט. בבדיקה מול ארנלה עלה כי יש אינטרנט והוא על שם החשודה. מוסרת שאין משמעות לכך שהשם משתמש במחשב וב-DVR זה יורה. היא מנהלת את הפייסבוק של שוקולד ואת האתר אינטרנט. היא התנהלה מול עו"ד גבי שמואלי לעניין הסרת צו הסגירה על ה-77. מכחישה חברות בין יורה לשלמה.

**כד. הודעת יורה 20.11.16 [27]:** מוסר כי הוא היחיד שעושה שימוש בנייד, לפעמים נותן לילדים או לאנשים בחוץ לעשות שיחות. מכחיש קשר עם שוטרים. טוען שה-77 של אשתו והעסק הסמוך של הבת שלו, מגיע לשם פעם בשבוע או פעם בשבועיים להסתכל. מכיר את החשוד מביקורות שעשה בעסק של אשתו. קיבל את הטלפון שלו משכן, לא זוכר מי, כדי שיהיה לו למי להתקשר אם יש בעיות בעסק, אבל לא עשה בו שימוש. מאשר קיום של מפגש בכביש בינו לבין החשוד, לא זוכר מה היה. החשוד היה בביתו בתפקיד בגלל אירוע בין הבת שלו לבעלה. טוען כי לא שמע על מקרה שבו החשוד קיבל שירות מאחת הבנות, אולי אשתו יודעת. ייתכן שזה קרה.

**כה. דוח האזנה 20.11.16 [קלא]:** בשיחה בין ר' הצוות ליורה, הכחיש הנ"ל ידע על החשדות כלפי שלמה ומסר כי הוא אפילו לא היה שותף אצלו כוס מים, רק רושם תעודות זהות וזהו.

**כו. הודעת יורה 18.1.17 [א27]:** מוסר על סכסוך שלו עם נאדיה, לא יודע למה. עומת עם כך שבמשטרה מסר שהיא הייתה עובדת שלו וטוען כי חתם בלי לקרוא כי סמך על החוקר ומאז לא חותם. טוען שאינו בקשר עם העובדות של אשתו אך ממקם עצמו בבתי הבושת כשומר, איש שיפוץ וכעזרה כללית לאשתו. מזה כשנתיים הוא ואשתו לא קשורים ל-77 ולשוקולד והם מושכרים. מוסר שיש עובדת בשם מאיה יולה שעובדת אצל יעקובוב ואולגה השניה והיא פעם אמרה לו שלא רוצה לעבוד שם יותר, הוא הפנה אותה למקום בצ'יק פוסט והיא רשמה לו שה מקום של זיונים ובסוף חזרה לעבוד ב-77 או בשוקולד. עומת עם הודעות שמהן עולה כי הוא יכול לקבוע מי מהבנות עובדת איפה וכד', טוען שסתם פונות אליו כי לא מבינות ורואים בו ובאשתו גוף אחד. לגבי ההודעה שבה עובדת רושמת שיש סקס בשוקולד, מוסר שדיווח לאשתו ומאוחר יותר אותה עובדת מסרה שאמרה זאת רק מעצבים כי לא קיבלו אותה לעבודה. טוען שהחשוד מעולם לא שתה אתו קפה בבתי הבושת. לאחר שמיעת ההקלטה של יעקובוב עם המתלונן, מוסר שיעקובוב סיפרה לו שהחשוד שלח שוטרים לסגור את המקום, ככה המתלונן אמר לה, הוא אמר לה שלא תתערב ושהוא ייקח עו"ד.

**כז. הודעת יורה 27.12.17 [ ]:** טוען כי החשבונית שנתפסה על שמו בעסק ישנה ומהתקופה שהעסק היה של אשתו והיא כנראה לקחה את החשבונית. מוסר על קשר קרוב מאד לנאדיה עד שגילו כי משתמשת בסמים ולקחו אותה לגמילה, אחרי שגילו כי חזרה לסמים, אשתו זרקה אותה. טוען כי נאדיה התלוננה עליו במשטרה כדי לנקום באשתו על שפיטרה אותה. טוען שאין לו גישה למצלמות של השוקולד וה-77 ולא היתה לו למעט אפליקציה שהתקינו לו בטלפון ולא עשה בה שימוש (ה"ח: יודע להשיב על שאלות הנוגעות לעסקים אך כל כמה זמן כאילו נזכר ומשיב שלא יודע וצריך לשאול את אשתו). מוסר שהחשוד לא היה מסכים לשתות מים או קפה. שולל כיבוי מצלמות כשהחשוד היה מגיע או ידיעה שלו על משהו שקרה בינו לבין נאדיה או בחורה אחרת במקום.

**כח. הודעת יורה 7.1.18 [ ]:** טוען שמאז שה-77 מושכר, מזה כשנתיים שלוש, לא היה במקום למעט פעם שבא להחליף מנורה. בתקופה שאשתו ניהלה את המקום היה עוזר לה כמו איש תחזוקה. לא יודע דבר על

הפרסום של אתר האינטרנט שוקולד. הוא התקין חלק מהמצלמות ב-77 ובשוקולד. הוא שיפץ את ה-77 ואת העסק של ארנלה. טוען שארנלה לא יודעת על ה-DVR וכי הוא לא מקליט, זה פשוט נשאר איך שהיה פעם. טוען שלא צפה מרחוק כי לא היה אינטרנט. היה צופה מרחוק רק בשוקולד. לגבי המייל של 77shokolad מוסר שזה שלו ושל אשתו, לא משתמש ולא יודע למה הוא משמש. מאשר כי בתקופה שבה אשתו ניהלה את הבתי בושתי היה יושב במשרד, לא נשאר הרבה זמן ורק לסידורים. לא קיבל דבר מהבנות או מאדם אחר. מאשר שלפני כ-7 או 8 שנים היה חדר ריקוד ב-77. מכחיש מצלמה בחדר ההלבשה של הבנות. נשאל אם אשתו יודעת על ההתכתבויות שלו עם הבנות שעובדות בבתי הבושת ומשיב שחושב שאשתו לא יודעת על זה (ה"ח: סותר את גרסת אשתו, לפיה היא זו שמתכתבת עם הבנות מהנייד שלו).

**כט. הודעת החשוד 20.11.16 [28]:** נהג לבקר ב-77 ובשוקולד לבדוק בדוקאים, שפיכות אלכוהול וכד', היה נכנס לשירותים כי יש לו בעיה של ערמונית מוגדלת. מאשר שיורה הוא הבעלים של 77 ושוקולד. טוען שלא מכיר את השם של לילה (=נאדיה). שוחח עם יעקובוב על אחותה ז"ל שבעלה לא נותן לה לראות את ילדיה. זה היה באחת הפעמים שנכנס בבוקר להשתמש בשירותים של ה-77. היא היחידה שאתה דיבר. נכנס איתה לחדר כי היה אזרח בחוץ והיא לא רצתה שישמע, נגע בקיר, לכן יצא ושטף ידיים. היה סה"כ 2, 3 דק' בחדר איתה, פעם אחת ויחידה. לא שוחח עם אף אחת מהבנות שעובדות במקומות הנ"ל בטלפון. מאשר מפגש עם יורה במהלך ביקורת רכב. טוען כי יורה עצר מיוזמתו כשהבחין בו בכביש וירד להגיד לו שלום, הוא היה באמצע רישום של דוח. יורה צחק, שאל אם הכל בסדר והמשיך בנסיעה (ה"ח: יורה ותומר בן שמחון מוסרים גרסה שונה). בהמשך מוסר כי התכוון למפגש אחר ובמפגש שהיה ליד המלמ"ש יורה עצר והוא חצה את הכביש אליו כי הוא קרא לו, שוחחו 2 דק' שיחת חולין ונפרדו. אין לו טלפון של יורה ולא בקשר אתו. טען כי אין במכון השיזוף ובפנצ'ריה הסמוכה שירותים (ה"ח: שקר – במכון השיזוף יש שירותים. בפנצ'ריה לא בדקתי. בהמשך טען שלא יודע לגבי מכון השיזוף אבל בפנצ'רייה וב"אור לי מותגים" אמרו שאין). טוען שהמתלונן איים עליו שיומו קרב ובקרוב הוא יעצר וזאת כי הוא חושב שהוא הלשין לקצינים בתחנה שהמתלונן שומר בבית זונות, כשנשאל השיב שגם יורה אמר לו שהמתלונן חופר לבנות ומשכנע אותן להגיש תלונה (ה"ח: עומד בסתירה לטענה של יורה שלא ידע דבר על מה שקרה לכאורה בין שלמה ליעקובוב). טוען שהשוטרים בנקודה שומרים לו טינה כי היה קפדן בענייני משמעת. טוען לפני כ-10 חודשים עשה בדיקה וגילו שיש לו ערמונית מוגדלת. מכחיש שנכנס עם לילה לחדר לבד. יודע שיורה העיף אותה מהעבודה כי התדרדרה לסמים, פגש אותה ואותה ושמע משניהם שהיא הגישה עליו תלונה על גרימת נזק.

**ל. הודעת החשוד 27.12.17 [1]:** מכחיש את החשדות נגדו. שולל קשר עם נאדיה. מאשר שהיה ב-77 חדר ריקוד. שולל מגע כלשהו עם נאדיה. ידע איפה היא גרה כי הגיע לשם פעם למסור הזמנה לבית משפט וראה אותה, אך לא חיפש אותה. טוען שהמתלונן השפיע גם עליה שתעליל עליו וכי הוא איים עליו שיהרוס לו את החיים כי חושב שהלשין עליו שעבד כשומר ב-77. שולל חברות עם יורה. מכחיש קשר לחיפושים שנ ערכו ב-77, לרבות זה של אלי סעדון. טוען כי לא התריע בפני יורה על פשיטות כי לא ידע עליהן.

**לא. הודעת יעקובוב 20.11.16 [ג2]:** תחילה מכחישה את קיום האירועים וטענה כי המתלונן שידל אותה להתלונן על החשוד עקב סכסוך ביניהם וברגע שחליטה לסרב לו החלו להגיע משטרות ולעכב אותן לתחנה. טענה כי הייתה שיחת טלפון אחת שבה המתלונן התקשר לגאלה וניסה לשדל אותה ללכת יחד איתה למח"ש ולספר שהחשוד מכריח אותה להיכנס עמו לחדר ולתת לו שירותי מין. השיחה הייתה מוקלטת אך הנייד שלה נשבר וגם גאלה החליפה מכשיר. גם אליה המתלונן התקשר כל ערב ומבקש לדבר איתה והיא הייתה מחפשת תירוץ להתחמק, אך פחדה ולכן נפגשה עמו בתחנת דלק ושם הוא אמר לה שהיא חייבת

להתלונן, היא סירבה ואז החלו להגיע צוות בריונות. מציינת שהמתלונן ביקש מיורה ויוכבד לעבוד כשומר. מאשרת גם שהיא עובדת של יורה ושהוא הבעלים של ה-77 והשוקולד. לאחר שעומתה עם ההקלטה של גאלה והמתלונן, אמרה שהיא לא מבינה למה גאלה תומכת במתלונן ואולי בגלל שהבטיח שיסגור לה תיק. אולם כשעומתה על שיחתה עם המתלונן, ביקשה הפסקה ואז סיפרה את האמת, שמאז שהחלה לעבוד אצל יורה ב-1.1.16 החשוד הגיע פעמיים כשהייתה לבד עם הפקח אבי אביטן, בבוקר. אביטן חיכה בחוץ והחשוד נכנס, ופעם נוספת החשוד הגיע בערב. במקרים הללו ביקש להיכנס ולשוחח עמה דקה בחדר, היה מוריד את המכנס קצת, מבקש שתגע באבר מינו, שם יד על החזה שלה, ביקש גם שתד לו אך סירבה ואמרה לו לא להגזים. נגעה באבר מינו עד שגמר, הוא היה מבקש שתצא איתו לדירה ויקיימו יחסי מין ומשוויץ בכוחו כשוטר. שמחה שהחלה להגיע המשטרה כי זה אמר שהחשוד הפסיק להגיע. טוענת שנכנס רק אתה ולא עם בנות אחרות, לא יודעת למה. בפעם השלישית שהחשוד הגיע, בערב, לבד, המתלונן ראה אותו יוצא ושוטף ידיים. בפעם הראשונה לא הבינה מה החשוד רוצה, לכן הלכה עמו ואז הוא הוריד את המכנס ואמר לה לגעת באבר שלו, כשהיססה אמר לה שלא תדאג כי הוא שוטר ואף אחד לא יידע. טוענת שאבי ראה את שלה נכנס לחדר איתה באחת הפעמים. גאלה ראתה אותו שוטף ידיים ולאחר מכן שאלה אותה מה הוא עושה שם בשירותים, ואז היא סיפרה לה כשהייתה לה הזדמנות והיו לבד, כי הייתה עצבנית על כך שהוא מרשה לעצמו לבקש ממנה למצוץ לו ולשכב אתו אחרי שהכריח אותה לעשות לו ביד. גאלה ייעצה לה להגיד לחשוד שהיא תתלונן עליו אך לא עשתה זאת. מתארת שבמקרים אחרים שבהם הגיע למקום הייתה מתחמקת ממנו ואז הוא הבין שבערב היא יכולה להתחמק אז הגיע בבוקר. הוא לא שילם ואל דרשה ממנו לשלם כי הייתה בשוק וכי הוא השתמש בזה שהוא שוטר ויכול לעשות משהו לא טוב מצד אחד ומצד שני לעזור לה בכל מה שתצטרך. אחרי שסירבה לשכב אתו החשוד אמר לה לחשוב טוב טוב לפני שהיא עונה לו ושהוא נותן לה כמה ימים לחשוב על כך. אחרי כל ביקור שלו היו מגיעים למקום לעשות ביקורת ועושים בלגן. כשהיה מגיע לעשות ביקורת, הוא לא היה נכנס והיא היתה יוצאת ונותנת לו תעודה מזהה ואז היה שואל אותה אם היא החליטה ומוסיף שהכל יהיה בסדר ושהוא יסדר אותה. אחרי שהמתלונן אמר שהתלונן על החשוד הוא הפסיק להגיע למקום. החשוד שאל את יורה אם מסר ליעקובוב את המקום והוא השיב שזה מקום שלו והיא שומרת עליו. 3 המפגשים היו בטווח של שבועיים. מציינת כי החשוד היה מגיע כל ערב אבל לא נכנס לעסק. כשבוע לאחר המפגש האחרון החלו המעצרים. מתארת כי המתלונן שמע אותה מספרת לגאלה על מה שקרה, מקללת את החשוד וקוראת לו סוטה. אחרי זה הוא פנה אליה ושוחח עמה ואמר לה שהוא יודע שזו לא הפעם הראשונה וכי ראה אותו כבר נכנס במקום אחר כמה פעמים. טוענת שלא סיפרה על המפגשים הללו ליורה כי פחדה מתגובתו במיוחד לאור עברה (עברה אונס בגיל 11 וכשסיפרה לאביה הוא האשים אותה והיכה אותה עד שנזקקה לבית חולים) ומה ששומעים בהקלטה מתייחס לכך שחקרו אותה על כך שהיא בעלת המקום. טוענת כי לו יורה היה יודע משהו הוא היה בא ושואל אותה על כך וזה לא קרה. מציינת שאשתו של יורה לא מגיעה הרבה לעסק.

**לב. מזכר – שיחה חופשית עם המתלוננת אולגה [צז]:** הודתה בפני החוקרת שירן כי החשוד הגיע אליה 3 פעמים, פעמיים בבוקר ופעם בערב וביקש שתבצע בו מין אוראלי, היא סירבה והוא ביקש שתיגע באבר מינו וגמר. בערב, ראה אותו המתלונן שוטף ידיים. לא סיפרה בעדות כי פחדה. כמו כן, החשוד רצה לשכב אתה והציע שייפגשו בחדר שכור אך היא סירבה והחשוד ביקש שתחשוב על זה.

**לג. הודעת יעקובוב 2.1.18 [ז]:** טוענת שכעת היא בעלת העסק של השוקולד ויוכבד כבר לא קשורה למקום. טוענת שאת ה-77 מכירה מ-2015, הייתה שם כמה חודשים. מאשרת שאת הפרסום באינטרנט יוכבד עשתה.



**לד. הודעת ארנלה מילר 7.1.18 [ ]:** (בתם של יורה ויוכבד, בעלת מכון שיזוף צמוד ל-77 – י.ג.). העסק שלה קיים מזה כ-3 שנים. המחשב שנתפס נמצא שם מהתחלה, אמה הביאה לה אותו, עשתה בו שימוש פעמים בודדות עד שנהרס לטענתה. טוענת שלא יודעת את הסיסמא למחשב ולא ידעה על קיומו של DVR בעסק.

**לה. הודעת אולגה רודנקו 4.1.18 [ ]:** שוכרת את ה-77 מיוכבד (=חתונה – י.ג.). שכרה אותו לפני 4 שנים, נכנס להיריון והייתה בהפסקה ואז חזרה להשכירו לפני כשנתיים. אין לה קשר ליורה. בשנה הראשונה שכרה וניהלה גם את השוקולד.

**לו. הודעת אולגה שילמן 4.1.18 [ ]:** (בעלה של אולגה רודנקו – י.ג.) יורה הוא בעל הבית של הדירה שלהם. העסקים מושכרים מאשתו. שיפץ את העסק של ארנלה ונהיה חבר של יורה. ליורה אין קשר לעסקים. חוזר בו מהאמירה לגבי מצלמות בחדרים ומסביר שהיו כבלים של מצלמות בחדרים והוא ניתק הכל. מוסר שחתונה סיפרה לאשתו על ה-DVR שמצאו אצל ארנלה (שולל את מה שמסרה אשתו – י.ג.).

**לז. הודעת יבגניה ארליך 3.1.18 [ ]:** מנהלת חשבונות של החשודה, בעסקים 77 ושוקולד, בד"כ מתנהלת מולה, לפעמים מול יורה. מאשרת שלפני כשנתיים שלוש החשודה השכירה את העסקים, יעקובוב לקוחה שלה והשניה לא. מוסרת שיוכבד משלמת את כל החשבונות, כולל הפרסום, ואת השכירות לבעל הבית והאולגות משלמות לה על שכירות נטו. מוסרת שיש שתי עובדות שמקבלות משכורת בשוקולד.

**לח. מזכר [נג]:** המתלונן שוחח עם זאב כהן והנ"ל מסר כי החשוד והשומר של בתי הבושת, אבראהים ח'אלדי, נפגשו וככל הנראה, תיאמו גרסאות.

**לט. דוח האזנה – שיחה בין המתלונן לחשוד [נד]:** שיחה מבוקרת מיום 29.5.16, המתלונן מנסה לשכנע את החשוד שהוא לא התלונן עליו, למרות השמועות שרצות, והחשוד רק מנסה להסיט את נושא השיחה ואומר שהוא בטוח שלאור הדברים שהוא עושה הוא לא יפתח עליו את הפה, מציין שישמח לדבר אתו ב-4 עיניים ושהוא לא כועס עליו.

**מ. פורום סקס – 77 – 4.11.13 [ ]:** גולש בפורום משתף בחוויותיו מהמקום, שילם עבור עיסוי בעירום מלא כולל הרפיה, אך ללא אקסטרויות, במחיר של 100 ₪ ל-10 דק'.

**מא. אתר אינטרנט shokoshokolad [ ]:** מפורסם מספר הטלפון של המקום (זהה למספר הנייד שנתפס בעת החיפוש במקום – י.ג.), יש תמונות עירום של בחורות, תמונות של החדרים במקום ומציעים שירותים של עיסוי אירוטי, דיסקרטי, ועיסוי VIP.

**מב. אתר אינטרנט krayot.com [ ]:** מפורסם השוקולד - עיסוי חושני, ארוטי, "מבחר בנות מטריפות שיפנקו אותך לאורך הגוף ברמה שלא הכרת", "עושות כל סוגי המסאז'ים + BOODY (ללא מין!)", יש תמונות של המקום ומפורסם מספר הטלפון ומפת הגעה (ה"ח: בחדירה לנייד של יורה נמצאה קבלה ע"ס 3,300 ₪ לקריות באינטרנט עבור פרסום עסק של עיסוי ארוטי, עם מספר נייד של יורה וקבלה ע"ש יוכבד).

**מג. ממצאים מחדירה לנייד של שוקולד [ ]:** יש הודעות מלקוחות ששואלים על שעות הפעילות ורוצים עוד פרטים על המסאז'. בהודעה אחת מישהו שואל אם זה בטוח לבוא. באנשי הקשר שמורים מספרים תחת שמות כגון: "איפה גומר"; "גלה זקוזי"; "יודע 250"; "יודע ושואל"; "יודע+"; "יש חדשות"; "למה אין סקס"; "מזין שכל יודע"; "מכיר 100 פעם"; "מכיר מסטלבט"; "מסג סקסי"; "משחקי שליטה"; "משטרת ישראל".

**מד. הודעת אבראהים ח'אלדי 20.11.16 [24]:** מכחיש ידיעה על האירוע של החשוד עם יעקובוב. מכחיש עבודה כשומר בבית הבושת. מגיע הרבה למקום. מכיר את שלמה מעבודתו בחקלאות ברמת יוחנן. לא שוחח עם

החשוד הרבה מאד זמן. מאשר שהיו ביניהם שיחות טלפון ושהיה מגיע אליו לשדה גם (חקירה גרועה – יש לחזור).

מה. מחשב מעסק של ארנלה מילר [1]: נמצאו ראיות לכך שנעשתה צפייה במצלמות של ה-77 באינטרנט. סרטונים רבים גם היו שמורים על המחשב עצמו ורבים יותר שוחזרו באמצעות תוכנה ייעודית. בסרטונים הללו ניתן לראות את יורה מבקר במקום לא מעט ואף יושב במשרד. כמו כן, אותרה מצלמה בחדר ההלבשה שצילמה את הבנות מתלבשות ומתפשטות.

3. תיעוד רפואי: לא רלוונטי.

4. מוצאים:

5. חומר מודיעיני:

- ידעה

6. ממצאים:

א. לחשודים

7. סיכום והמלצה:

לאור ממצאי החקירה, ממליץ .

יניב גרינברג – חוקר  
צוות צפון